关于湖州市2013年高校毕业生（青年）优秀
创业优秀项目评选结果的公示

根据《湖州市人力社保局、湖州市财政局等五部门印发〈关于进一步鼓励与扶持高校毕业生自主创业的实施意见〉的通知》（湖人社发[2013]200号）、《湖州市人力社保局、湖州市财政局等四部门关于实施高校毕业生（青年）创业引领计划的通知》（湖人社发[2013]138号）等精神，为进一步鼓励广大高校毕业生（青年）创业创新，树立典型引导更多人自主创业，我市组织开展了湖州市2013年高校毕业生（青年）优秀创业项目征集评选活动。经专家评审和局长办公会议审议，确定以下10个项目为2013年度高校毕业生（青年）优秀创业优秀项目，现予以公示。公示时间从2013年9月30日至10月6日。如有意见可通过电话、发送电子邮件或传真方式向进行反映。
电话：0572-2057001；

传真：0572-2024297；

邮箱：408679962@yahoo.com.cn。
附件：湖州市2013年高校毕业生（青年）优秀创业优秀项目名单
湖州市人力资源和社会保障局

                                                     2013年9月30日
湖州市2013年高校毕业生（青年）优秀创业优秀项目名单

	奖项设置
	公司（项目）名称

	一等奖
	 湖州紫丰生态农业有限公司
（“湖羊-玉米”种养结合生态循环经济园建设）

	湖州捷信检测有限公司
（第三方环境检测）

	二等奖
	 长兴林城北汤蔬菜专业合作社
（北汤芦笋高值化种植项目）

	长兴锦龙纸业有限公司
（蜂窝纸板）

	德清穗丰农业科技有限公司
（特色农产品电子商务运营）

	三等奖
	湖州吴兴水江南农业开发有限公司
（种养结合的生态农业园及连锁销售店）

	湖州银轴输送机械制造有限公司
（自动化物流技术装备生产）

	安吉县水湾湾农家饭店
（水湾湾农家乐）

	湖州南浔友达服装有限公司
（“米灰的游乐园”淘宝网店）

	湖州织里布拉熊制衣厂
（布拉熊制衣电子商务）